

EUROASIA JUNIOR BOWL'12

24-25-26 Şubat 2012 tarihleri arasında İstanbul Mehdi Sancak Stadi'nda düzenlenen U19 Kampı Türkiye Ragbi Federasyonu, Türkiye'nin ilk ve tek U19 takımı olan İstanbul Janisseries, İ.T.Ü. Boğaziçi Üniversitesi ve Yeditepe Üniversitesi'nin katkıları ile gerçekleştirilmiştir. U19 takımı İstanbul Janisseries'in Head Coach'u Bora Tamer Yılmaz tarafından Milli Takım Head Coach'u Oktay Çavuş'a sunulan proje Oktay Çavuş'un başvurusu ile Federasyon Başkanı Sayın Şahin Kömürcü tarafından onaylanmış ve destek görmüştür.

Bora Tamer Yılmaz'ın organizasyon sorumlusu, Oktay Çavuş'un komiser olduğu etkinlikte Alper Kalaycı, Erdem Özsali, Bora Karsak, Araz Aknam, Emre Aksoy ve Alper Akbal Positional Coach'luk yapmışlardır. İ.T.Ü., Boğaziçi Üniversitesi ve Yeditepe Üniversitesi oyuncularının hakem ve idareci olarak yer aldığı kamp ve maça İstanbul, İzmir, Ankara ve Afyon'dan 56 sporcu katılmıştır. Kampa katılan sporcuların yaşları 14 ile 20 arasında değişim göstermiştir.

Cuma akşamı hücum, cumartesi sabahı özel takımlar, cumartesi akşamı savunma çalışılan kampta pazar sabahı İ.T.Ü. – Boğaziçi Üniversite Ligi maçı izlenmiş, Pazar akşamı da karma bir maç düzenlenmiştir. Euroasia Junior Bowl adı ile kurumsallaşması ve tekrarlanması düzenlenen maç organizasyonunda Beyaz Takım'ın Offensive Coordinator' Erdem Özsali, Defensive Coordinator'u Araz Aknam olurken, Renkli Takım'ın Defensive Coordinator'u Alper Kalaycı ve Offensive Coordinator'u Bora Karsak olmuştur. Son derece keyifli ve seyir zevki yüksek geçen karşılaşmayı Renkli Takım 28 – 6 kazanmıştır.

Maçtan sonra Federasyon tarafından hazırlanan kupa ve madalyaların oyunculara verildiği ödül töreninde keyifli anlar yaşanmış ve kampın genç oyuncuların kaynaşması bakımından büyük bir başarı sağladığı gözlenmiştir. Renkli takımın MVP ödülü QB Berk Semih Güner'e verilirken, beyaz takımın MVP ödülü MLB Canberk Öztekin'e verilmiştir.

Önümüzdeki yıllarda U19 Genç Milli Takım'ın iskeletini oluşturacak sporcuların düzgün bir sahada, gerekli olan tüm ekipmanlar ile kalifiye ve kalabalık bir Coaching Staff tarafından çalıştırılmasının hedeflendiği kampta Spread Formation diziliminde 5 adet pas ve 5 adet koşu oyununun yer aldığı bir Offensive Playbook ile 4-3 Cover 2 Defense diziliminde, bu oyunlara cevap niteliğinde geliştirilen oyunlar çalışılmıştır.

Benzer organizasyonların sene içinde tekrarlanması ve en kısa zamanda U19 Genç Milli Takım oluşturulması için Federasyon'a başvurulması planlanmaktadır.

Oktay Çavuş